
MATRIX 1200

MATRIX 1800

V případě nákupu 
nového zařízení 

MATRIX 1200
MATRIX 1800
si zajistíte atraktivní 
podmínky včasného 

nákupu!

MATRIX je mechanický secí stroj 
na setí řepy, řepky a čekanky 
kořenové.



MATRIX

Rychle se sklopí a je bezpečný 
na silnici!

Přesné hloubkové vedení

Nejvyšší možná přesnost ukládání

Bezpečný vývoj pole

Pro všechny půdní podmínky 
to nejvhodnější

Inteligentní pomocníci

Díky závěsů pro paralelogram na 
jednotlivých secích agregátech je zajištěn 
klidný chod a přesné hloubkové vedení.

Hydraulické rovnoběžné sklápění bez snímačů 
umožňuje, že se MATRIX sklopí během necelých 
12 vteřin na šířku menší než 3 m a je připraven 
na přepravu po silnici.

Kombinace vnitřně plněných buňkových kol 
s elektrickými hnacími motory a minimální 
spádové výšky osiva do výsadbové brázdy 
umožňuje precizní ukládání osiva.

Pomocí sériově vyráběných radlic 
hloubkového sázení je osivo ukládáno 
přímo do vrstvy, kde je vedena voda. 
Přítlačný meziválec zajišťuje optimální 
uzavření půdy a závěrné stěrače umožňují 
dostatek jemné půdy ve výsadbová brázdě.

V závislosti na způsobu připojení lze volit 
mezi válcem s přítlačnými prsty, válcem 
Monoflex nebo válcem V-Farmflex. 
Dokonalý začátek pro vývoj rostliny.

Sériová technologie ISOBUS umožňuje obsluhu 
pomocí ovládacího terminálu ISOBUS a použití 
Section Control, Variable Rate Control a Clever 
Planting.

Výhoda včasného nákupu 
je platná při objednávce 

nového stroje v období od 
01.05. – 31.8.2024 a nelze 

ji kombinovat s jinými 
akcemi.

MATRIX

V případě nákupu nového 
zařízení MATRIX 1200 nebo 
MATRIX 1800 si zajistíte 
atraktivní podmínky včasného 
nákupu!



GRIMME Landmaschinenfabrik GmbH & Co. KG 
Hunteburger Straße 32 · 49401 Damme · www.grimme.com

MATRIX setí
V případě MATRIX setí lze sít semena řepy v rámci šířky stroje 
v trojúhelníkovém svazku. To má pozitivní vliv na využití živin, 
vody a světla.

Digitálně. Snadno. 
Propojení - myGRIMME
myGRIMME je Váš přístup do digitálního světa 
GRIMME. Díky Vašemu účtu máte virtuální složku 
stroje se všemi digitálními službami a informacemi 
vždy u sebe v reálném čase. Navíc jsou všechny 
úkony automaticky dokumentovány a přehledně 
vyhodnocovány. Dále máte díky online shopu 
možnost provádět objednávky náhradních dílů 
online. 
myGRIMME lze využívat na každém koncovém 
zařízení, které je připojené k internetu, a je 
pro Vás zcela bezplatné. 

Další informace: o MATRIX 
najdete na webové stránce:

my.grimme.com

04
/2

3

Platforma „agrirouter“ pro výměnu dat 
prostřednictvím internetu umožňuje výměnu dat 
mezi stroji a zemědělskými softwarovými produkty 
nejrůznějších výrobců a dodavatelů.

https://www.youtube.com/
watch?v=TtLDcRlZAYI


